
ДЕП А РТА М ЕН Т  
П РО М Ы Ш Л ЕНН О СТИ И ТРАН СП О РТА  

ВО РО Н ЕЖ СКО Й  ОБЛАСТИ  

П Р И К А З

«/■'У» РЧ 2020 г.

г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента промышленности и 
транспорта Воронежской области от 05.03.2020 № 62-01-06/50

Во исполнение указа губернатора Воронежской области от 03.04.2020 

№ 138-у «О мерах по обеспечению на территории Воронежской области 

санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента промышленности и транспорта 

Воронежской области от 05.03.2020 № 62-01-06/50 «О проведении 

ежегодного областного конкурса «Лучшее промышленное предприятие 

Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Третий абзац пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«Окончание приема заявок -  30.06.2020.».

1.2. В информационное сообщение о проведении конкурса:

1.2.1. Изложить пункт 7 в следующей редакции:
«7. Дата начала и окончания приёма заявок (конкурсных материалов) 

на участие в конкурсе: с 16.03.2020 г. по 30.06.2020 г. Время приема



2

документов: понедельник -  пятница, с 10-00 ч. до 12-30 ч. и с 14-00 ч. до 16- 
30 ч.».

1.2.2. Изложить пункт 8 в следующей редакции:

«8. Конкурсные материалы представляются с 16 марта 2020 года в 

секретариат комиссии по адресу: 394033, г. Воронеж, Ленинский проспект,

д. 160, оф. 108, Союз промышленников и предпринимателей Воронежской 

области (региональное объединение работодателей). Поступившие после 30 

июня 2020 года конкурсные материалы не рассматриваются.».

1.2.3. Изложить пункт 9 в следующей редакции:

«9. Заседание конкурсной комиссии для рассмотрения поступивших 

заявок и подведения итогов конкурса проводится не позднее десятидневного 

срока после окончания приема заявок. Дата и место проведения заседания 

конкурсной комиссии будут установлены не позднее 1 июля 2020 года.».

2. Отделу развития обрабатывающих производств промышленности 

(Хлызов) до 17 апреля 2020 года:

2.1. Обеспечить размещение информационного сообщения о 

проведении конкурса на странице департамента в информационной системе 

«Портал Воронежской области в сети Интернет».

2.2. Проинформировать Управление по взаимодействию со СМИ и 

административной работе правительства Воронежской области о продлении 

конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента 
промышленности и транспорта 
Воронежской области


